
CALENDRIER_U7_SECTEUR_NORD_OUES

GROUPE A :   

13 équipes?     

GROUPE B :   

13 équipes    

GROUPE C :   

14 équipes         

GROUPE D :   

15 équipes      

GROUPE E :   

15 équipes      

04/10/25

11/10/25

08/11/25

15/11/25

22/11/25

29/11/25

06/12/25
ESTL

CANTON AUNIS à 

Puyravault PERIGNY à 10H30 NIEUL / MER ST ROGATIEN

ROCHEFORT 

(POLYGONE) BOISSEUIL ESR (PARCO) ANDILLY D2S à Dompierre

ESAB à ST AGNANT LE THOU

ETOILE MAR à 10H30 

(Petit Marseille) FC NORD à MARANS AUNIS à ST XANDRE

ESAB à ST AGNANT LE THOU PERIGNY à 10H30 LALEU ST ROGATIEN

ST HIPPOLYTE AIGREFEUILLE

FC RETHAIS à ST 

MARTIN

AS BAIE à Esnandes à 

10H30

CAP AUNIS (au 

MOULIN BENOIST)

ESPB

CANTON AUNIS à 

Puyravault ESR (PARCO) ANDILLY AUNIS à ST XANDRE

FOURAS

CHATEL au 

MAROUILLET

ETOILE MAR à 10H30 

(Petit Marseille) VERINES

LR PORTUGAIS à 

TASDON

DATES

NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS           

GROUPE A GROUPE B GROUPE C GROUPE D GROUPE E

CALENDRIER 1ER PHASE U6/U7 Saison 2025-2026

ESPB 2  - ESAB 96 (2) - ST HIPPOLYTE 2 - FOURAS 1 - ROCHEFORT 5 - CABARIOT 1 - ESTL 1

CANTON AUNIS 4 - LE THOU 2 - AIGREFEUILLE 3 - CHATEL 2 - ANGOULINS 2 

ESR 4 - FC RETHAIS 3 - PERIGNY 4 - ETOILE MARITIME 3

F2C 4 - ANDILLY 2 - LALEU 1 - AS LA BAIE 1 - NORD 17 (2) - NEUIL/MER 4 - VERINES 1

ST ROGATIEN 1 - AUNIS AVENIR 3 - LR PORTUGAIS 2 - D2S 4 - CAP AUNIS 5
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