CALENDRIER 1ER PHASE U6/U7 Saison 2025-2026

GROUPE A : 13 équipes?

ESPB 2 - ESAB 96 (2) - ST HIPPOLYTE 2 - FOURAS 1 - ROCHEFORT 5 - CABARIOT 1 - ESTL 1

GROUPE B : 13 équipes

CANTON AUNIS 4 - LE THOU 2 - AIGREFEUILLE 3 - CHATEL 2 - ANGOULINS 2

GROUPE C: 14 équipes

ESR 4 - FC RETHAIS 3 - PERIGNY 4 - ETOILE MARITIME 3

GROUPE D : 15 équipes

F2C 4 - ANDILLY 2 - LALEU 1 - AS LA BAIE 1 - NORD 17 (2) - NEUIL/MER 4 - VERINES 1

GROUPE E : 15 équipes

ST ROGATIEN 1 - AUNIS AVENIR 3 - LR PORTUGAIS 2 - D2S 4 - CAP AUNIS 5

DATES	NOMS DES CLUBS ORGANISATEURS				
	GROUPE A	GROUPE B	GROUPE C	GROUPE D	GROUPE E
04/10/25	ESPB	CANTON AUNIS à Puyravault	ESR (PARCO)	ANDILLY	AUNIS à ST XANDRE
11/10/25	FOURAS	CHATEL au MAROUILLET	ETOILE MAR à 10H30 (Petit Marseille)	VERINES	LR PORTUGAIS à TASDON
08/11/25	ESAB à ST AGNANT	LE THOU	PERIGNY à 10H30	LALEU	ST ROGATIEN
15/11/25		AIGREFEUILLE	FC RETHAIS à ST MARTIN	AS BAIE à Esnandes à 10H30	CAP AUNIS (au MOULIN BENOIST)
22/11/25	ROCHEFORT (POLYGONE)	BOISSEUIL	ESR (PARCO)	ANDILLY	D2S à Dompierre
29/11/25	ESAB à ST AGNANT	LE THOU	ETOILE MAR à 10H30 (Petit Marseille)	FC NORD à MARANS	AUNIS à ST XANDRE
06/12/25	ESTL	CANTON AUNIS à Puyravault	PERIGNY à 10H30	NIEUL / MER	ST ROGATIEN